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Tervetuloa Kuopioon! 

 

Uimahalli on yleisölle avoinna kisojen ajan. Kilpailijat saavat uida ainoastaan kisa-altaassa! 

Kisojen aikana ei siis ole verryttelymahdollisuutta. Kisoissa on kaksi 10 minuutin taukoa 
jolloin voi käydä verryttelemässä kisa-altaassa. 

 

Yleisö on tervetullut katsomoon, suosittelemme maskin käyttöä hallin tiloissa. Kuopiossa 
on maskinkäyttösuositus voimassa yleisötilaisuuksissa (Kuopion koronanyrkin suositus). 

 

Autopaikat uimahallin ympäristössä ovat maksullisia. Valtuustovirastotalon parkkipaikka on 
viikonloppuisin maksuton (Karjalankadun ja Suokadun risteyksessä, sisäänajo Suokadun 
puolelta).  

Bussiparkki löytyy Hannes Kolehmaisen kadulta. Huomioittehan, että Hannes 
Kolehmaisen kadulle ajo tapahtuu vain Suokadun kautta, ns. vanhan hallin puolelta tie on 
poikki. 

 

Verryttelyaika alkaa klo 13. Verryttelyaika on klo 13-13.50. Verryttelyn ajan rata 0 on 
varattu ns. piikkiradaksi ja radalla 9 on mahdollisuus kokeilla selkäuinnin lähtöavustinta. 

 

Pukukaapit toimivat rannekkeilla. Rannekkeita jaetaan yksi aina kahta uimaria kohden ja 
pukuhuoneissa on kilpailijoille varattuna tietyt osat. Loppu pukuhuonetila on varattu yleisön 
käyttöön. 

 

Kisakanslia sijaitsee uimahallin aulassa klo 12-13.50. Sieltä saa rannekkeet ja 
ohjeistukset.  

Kisojen aikana palkinnot jaetaan kisakansliasta, muut asiat voi hoitaa suoraan 
tulospalveluun katsomokäytävällä. 

Erillisiä palkinnonjakoja ei suoriteta vaan palkintonsa voi hakea kisakansliasta tulosten 
valmistuttua. 

Aulassa sijaitsee myös Speedon myyntipiste. 

 

Peruutus- ja jälki-ilmoittautumisaika päättyy klo 12.30 (1h 30min ennen kisojen alkua). 
Peruutuksen voi tehdä wingrodanin valmentajasovelluksella netissä. Seurat saavat 



 

Kuopion Uimaseura ry 
Hannes Kolehmaisen katu 4, 70110 KUOPIO 
kilpailut@kuuskuopio.fi 

peruutusohjeet ilmoittamaansa sähköpostiin. Mikäli tulee verryttelyn aikana vielä 
peruutuksia, nämä tulee tehdä suoraan tulospalveluun.  

Jälki-ilmoittautumiset kisapäivänä tulee tehdä suoraan Tualle, puh. 044-9881211. 

 

Lähtölistat ajetaan vasta peruutusajan päätyttyä, ja ne julkaistaan osoitteessa 
www.livetiming.fi. Paperisia lähtölistoja ei jaeta seuroille automaattisesti, jos haluatte 
paperiset listat, tilaathan ne etukäteen Tualta puh. 044-9881211. Tilatut listat on 
haettavissa tulospalvelusta klo 13.30 alkaen. 

 

Kokoontuminen lajeihin tapahtuu hyppykerrosten alla. Suosittelemme että uimarit eivät 
viettäisi aikaa allastiloissa vaan katsomossa tai aulassa. Kulku allastilaan tapahtuu 
ainoastaan pukuhuoneiden läpi, hyppykerrosten portaat eivät ole käytössä. Noudattakaa 
ohjeistuksia. 

 

Valmentajille on kahvitarjoilu höysteineen Uimaseuran toimistosta joka löytyy toisesta 
kerroksesta matkalla katsomoon. 

 

Aikataulu on vain ohjeellinen! Seuraa kisojen kulkua jotta et myöhästy lähdöstäsi. 

 

Tuloksekkaita kisoja toivottaen, 

Kuopion Uimaseura 


